10/5（金）

    ■会場   広島医師会館 2 階大講堂
   （広島市西区観音本町１丁目１−１）

平成 30 年

平成 30 年 8 月吉日 一般社団法人 広島市医師会 臨床検査センター

プログラム

【司 会】広島市医師会 臨床検査センター担当常任理事 佐々木 達

共催：一般社団法人 広島市医師会 臨床検査センター

   協和メディックス株式会社

謹啓 先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、お礼申し上げます。

このたび、下記の要項にて学術講演会を開催することとなりました。

4 月に発刊致しました『疾患別検査ガイド 脂質異常症 2018』を日常診療にお役立てて頂けるよう学術講演

会を企画致しました。

つきましては、ご多忙中とは存じますがご出席賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

一般講演

特別講演

開会 19：00
閉会 21：00 予定

日本医師会生涯教育講座認定 申請中

※駐車場が手狭なため、公共交通機関をご利用ください。

※当日は軽食をご用意しております。

「心血管イベント抑制のための脂質異常症管理

                    ～最近の考え方～」
 講師  兵庫医科大学

内科学講座 冠疾患科 主任教授 石原 正治 先生

疾患別検査ガイド 脂質異常症 2018 学術講演会のご案内

「疾患別検査ガイド脂質異常症 2018 概要説明」

講師  かわごえ循環器内科 院長 河越 卓司 先生

質疑応答 「ラウンドテーブル・ディスカッション」

☞裏面に_参加申込・質問用紙_をご用意しております。（締切 10/4 木）

【座 長】広島市医師会臨床検査センター運営委員会 委員長  大久保 雅通 先生

 情報提供 「脂質異常症検査関連項目 レムナントコレステロールについて」

講師  協和メディックス株式会社 CR 推進部 学術生化学グループ  高橋 恵祐

（コード 42.75）

＊当日は、上記認定申請のため医籍登録番号の記入をお願い致します。

なお、医師資格証をお持ちの先生はカードリーダが使用できます。

■日時

_参加申込・質問用紙_

疾患別検査ガイド 脂質異常症 2018 学術講演会

疾患別検査ガイド 脂質異常症 2018 学術講演会 参加申込書    ＊先着順（定員 200 名）

送り先 広島市医師会臨床検査センター FAX 番号 082-244-0403
（問合せ先 検査科 枡本 フリーダイヤル 0120－14－7191）

医療機関名

代表者名

メディカルスタッフ

名

医師

名

▼疾患別検査ガイド 脂質異常症 2018、あるいは日常診療においてご質問したい内容などを

ご記入下さい。